Приложение 4
к Порядку оформления и выдачи разрешений на поездку              по территориям иностранных государств при выполнении перевозок пассажиров автомобильным транспортом                   в международном сообщении, их учета и обмена (п. 4.9)
ЗАЯВЛЕНИЕ

на выдачу дубликата разрешения
на регулярные международные автомобильные перевозки перевозчикам
Донецкой Народной Республики и перевозчикам иностранных государств
                                                                                                    Директору

                                                                                                    Департамента автомобильного и

                                                                                                    пассажирского транспорта
                                                                                                    Министерства транспорта

                                                                                                    Донецкой Народной Республики

_________________________________

          (ФИО)

_________________________________

                                                              (полное название юридического или физического лица)

     ___________________________________

    ____________________________________

(адрес)

     ___________________________________

(контактный телефон)

В связи с _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Прошу выдать дубликат разрешения на перевозку пассажиров серия  МР  №______ от __________,
по маршруту _________________________________________________________________________
11. К заявлению прилагаются следующие документы:

1) ___________________________________________________________________________________

2) ___________________________________________________________________________________

3) ___________________________________________________________________________________

4) ___________________________________________________________________________________
5) ___________________________________________________________________________________

6) ___________________________________________________________________________________

7) ___________________________________________________________________________________

8) ___________________________________________________________________________________

9) ___________________________________________________________________________________

10)__________________________________________________________________________________

 «____» ____________ 20 __ г.                  ______________              _____________________________

      (подпись)                                                     (должность, фамилия, инициалы)